
ATA DE PROPOSTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 024/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Desotcso

□cctaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório. ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993. acrescido pela Lei 9854, de 27 da outubro de 1999. que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre c não emprega menor do dezesseis arx>s.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4‘ e 5' do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de Conhecimento do Edital

Declaração de Inexistência de Impeditivos

Declaração de Não-Emprego de Menores

Declaração de Veracidade

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AVENTAL, MATERIAL PVC . CLORETODE POLIVINILA, MODELO FORRADO ,
TIPOIMPERMEAVEL, cor branca, COMPRIMENTO 120 CM. LARGURA 70 CM.
CARACTERÍSTICAS ADICIONAISTIRAS DE AMARRAR FIXAS.

Valor Total LC Local/
Regional

Fomacedor Marca/ Fabricante Qtd. LanceCNPJ/CPF Data Modelo
123^006

28.00 RSS.040,00 Sim SimSANTOS
COELHO
COMERCIO LTDA

27.800.493/0001- 16/05/2023 -
21:19:0509

Maicol 180PVC

RS 5.306.40 Sim NãoCOMERCIAL GOA
EIRELI

180 29.4833.614.584/0001- 23/05/2023 -
15:27:3444

prevemaxprevemax

REINALDO
MARTINS DOS
SANTOS
79492134349

28,00 RS 5.040,00 Sim Não31.308.683/0001- 25/05/2023-
12:08:5572

impermeável plastcor 180

RS 5.306,40 SimLIFE CLEAN
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

43.219.256/0001- 25/05/2023 -
16:21:4205

BRASCAP 180 29.48 NãoAVENTAL

0002 - LUVA BORRACHA. TAMANHO: VARIADO, COR: AMRELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAS: PALMA
ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO. USO: MULTIUSOI t
Fornecedor Valor Total LC Local/

Regional
CNPJ/CPF Modelo Marca/ Fabricants Qtd. LanceData

123/2008

SANTOS
COELHO
COMERCIO LTDA

80 18.00 RS 1.440,00 Sim Sim27.800.493/0001- 16/05/2023-
21:19:0509

Borracha Medix

COMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.584/0001- 23/05/2023 -
15:28:0744

80 20,00 RS 1.600.00 Sim Nãodann/danny

REINALDO
MARTINS DOS
SANTOS
79492134349

31.308.683/0001- 25/05/2023 -
12:13:3872

plastcor 80 19,00 RS 1.520,00 Sim Nãopalma

LIFE CLEAN
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

R$1.600.00 Sim43.219.256/0001- 25/05/2023 -
16:22:0405

MB 80 20.00 NãoLUVA

0003 - LUVAS LATÉX DE PROCEDIMENTOS CX COM 100 G
Fomacedor CNPJrta»F Marea/Fabricante Qtd. Valor Total LC Local/

123^008 Regional
Data Modelo Lance

SANTOS
COELHO
COMERCIO LTDA

27.800.493/0001- 1&05/2023-
21:19:0509

Supermax 60 18.00 R$ 1.080,00 SimG Sim

COMERCIAL GOA 33.614.584/0001 - 23/05/2023 -
EIRELI 44 15:28:45

RS 1.152,00 Simdescarpack descarpack 60 19.20 Não

F'úgina 1 de

©^1 portal de
^^COMPRASBt PÚBUCA8

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://valida3rquivo.pottaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2023 às 10:20:05.
Código verificador: 5517EA

mm.



RS 1.080,00 Sim Nào18,00medi* 60REINALDO
MARTINS DOS 72
SANTOS

79J9213434Í>

31.300,683/0001- 25/05/2023-
12:21:00

latnx

0004 ■ LUVAS LATÉX DE PROCEDIMENTOS CX COM 100 M
Valor Total LC Local/

123/2(KI6 Raglonal
Marca/ Fabricante Qtd. LanesFornecedor CNPJ/CPF ModeloData

RS 1,260,00 Sim Sim70 le.OÜSANTOS
COELHO

COMERCIO LTDA

27 800.493/0001- 16/05/2023-
21:19.0509

M Supemiax

RS 1.344,00 Sim NáoCOMERCIAL GOA
EIRELI

70 19.2033.614,584/0001- 23/05/2023-
15:29:1444

descarpackdescarpack

SImREINALDO
tAARTINS DOS
SANTOS

79492134349

medi» 70 ie,oo RS 1,260.00 Não31.306.683/0001- 25/05/2023-
12:19:2072

late»

0005 - LUVAS UTÉX DE PROCEDIMENTOS CX COM 100 P

Fornecedor Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd. LancaData Modelo

RS 1.260,00SANTOS

COELHO
COMERCIO LTDA

18,00 Sim Siin27.800.493/0001- 16/05/2023-
21:19:0509

P Supermax 70

COMERCIAL GOA
EIRELI

33.614.534/0001- 23,'05/2023-
15:29.3944

descarpack 70 19,20 RS 1.344 00 SIm Nãodescarpack

REINALDO
MARTINS DOS
SANTOS
79492134349

RS 1,260,0031.308.683/0001- 25/05/2023-

12:21:3772
laiex medix 70 18.00 Sim Náo

0006 - MÁSCARA . INDICADO PARA PROTEÇÁO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS CONTRA POEIRAS, FUMOSE NÉVOAS NÁO
OLEOSAS, CARACRER'STICAS ADICIONAS; COM FILTRO PFF2 - SEM VÁLVULA N95.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qbl. Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

SANTOS

COELHO

COMERCIO LTDA

27,800.493/0001- 1G'05/2023-
21:19:0509

3M 2.500 1,48 RS 3.700,00 Sim SimPFF2

COMERCIAL GOA

EIRELI
33.614,584/0001- 23/05/2023 -

15:30:0744
alíance aliance 2.500 0,94 RS 2.350,00 Sim Nãú

REINALDO
MARTINS DOS
SANTOS
79492134349

31.308.683/0001- 25/05/2023-
12:25:1472

plastcor 2.50 RS 6.250,00n95 2.500 Sim Não

LIFE CLEAN
COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS
LTDA

43,219,256/0001- 25/05/2023 -

16:22:3905
PREVEMAX RS 3.700,00MASCARA 2,500 1.48 Sim Nâo

0007 - ÓCULOS DE PROTEÇÁO INDIVIDUAL, MATERIAL ARMAÇÁO : POLICARBONATO, MATERIAL LENTE:
POLICARBONATO, TIPO LENTE; ANTl-EMBAÇANTE, INFRADURA, EXTRA ANTI-RISCO. MODELO LENTES: COM
PROTEÇÁO LATERAL
Fornecedor CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd.□ata Modelo Lance Valor Total LC Local/

123/2006 Regional

SANTOS
COELHO
COMERCIO LTDA

27.800.493/0001- 16/05/2023-
21:19:0509

RS 419,00Anil Emtiaçanifi Danny 100 4,19 Sim Sim

COMERCIAL GOA
EIREÜ

33.C14.584/000l- 23.'05/2023-
15;30;4244

poli ferr poli íerr 100 4,19 RS 419,00 Sim Não

REINALDO
MARTINS DOS
SANTOS
79492134349

31 308.683/0001- 25/05/2023 -
12:30:5372

anti embagante danny 100 7.00 RS 700,00 Sim Não

0008 - TOUCAS DESCARTÁVEIS UNISSEX BRANCAS COM ELÁSTICO PCT C/5Q CM
Fornecedor CNPJ/CPF Marca/ Fabricante Qtd.Data Modelo Valor Total LC Local/

123/2006 Regional
Lance

SANTOS
COELHO
COMERCIO LTDA

27.800.493/0001- 16/O5.'2023-
21:19:0509

Anápolis RS 1.800.00TNT 200 9.00 Sim Sim

COMERCIAL GOA 33.614.584/0001- 23/05/2023 -
15:31:12EIRELI 44

RS 1.884,00200 9,42 Sim Nãüprovamaxpravemax

poiroldt!
COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site nttps://validaarquivo.porlaldecompraspublicas.cam.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29AI5/2023 as 10:20:05.

PUBLICAS Código verificador: 5517EA



RS 2.000,00 SimREINALDO
MARTINS DOS 72
SANTOS
79492134349

31 200 10,00 Nào,308,683/0001- 25/05/2023-
12:32:34

tlcscartftflim

RS 1,884,00 Sim NàoLIFECLEAN
COMERCIO DE 05
EQUIPAMENTOS
LTDA

43 PREVEMAX 200 9,42,219.256/0001- 25/05/2023 - TOUCA
16:23:33

Validade das Propostas
Validade (conforma edital)

60 dias

CPF/CNPJFornecedor

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA 27,800.493/0001-09

60 diasCOMERCIAL GOA EIRELI 33.614.584/O0Ü1-44

31.3ü8.683,'0001-72 60 diasREINALDO MARTINS DOS SANTOS 79492134349

43.219.256-'Ü001-05 90 diasLIFE CLÊAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Fornecedores divulgados.

SEMAIASrbk silVa morais

iregoeira

iüA.
EF i^E SILVA PEREIRA

Apoio

"SüEeõFMoura Fernandes

Apoio

portal dl- A autenticidade do documento pode ser verificada no siie https://validaarquivo.portaidecompraspuCilicas com.Or
^^COMPRAS Documento gerado eletromcamenie no Portat de Compras Públicas em 29.'0S/2023 as 10:20:05.
■ik PÚBLfCAS Código venficador: 5517EA


